天塩町ミレニアムパーク使用許可申請書
	１　使　用　目　的

	２　主　　催　　者
	参加者内訳・幼　　児　　人
団 体 名　　　　　　　　　　　　　　　・児童生徒　　人
・高 校 生　　人
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　・一　　般　　人
合　計　　　　人

	３　使　用　場　所

	４　使　用　内　容

	５　使　用　日　時
	　　　　年　　月　　日　午前・午後　　時　　分から
　　　　年　　月　　日　午前・午後　　時　　分まで

	６　そ　　の　　他

	　上記のとおり使用したいので申請します。
[bookmark: _GoBack]　　　　　　年　　月　　日
住　所
申請者
氏　名　　　　　　　　印
　天塩町長　様